

Título: 39320 - MATERIAIS HOSPITALARES

ID:295048197 | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
26/06/2023 às 16h24m 28/06/2023 às 11h55m 60 ddl - Carteira

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra deverá ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas através do depósito em conta, não trabalhamos com a pratica de boleto bancário, preencha o campo de observação da Nota Fiscal com os dados bancários da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informação implicará em ocorrência negativa na plataforma e o consequente bloqueio nas cotações desta Instituição. Seguem contatos em caso de dúvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDÕES REGULARES ABAIXO CITADAS:** a)Certidão Negativa da Previdência Social (CND/INSS) b)Certidão FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goiás) d)Receita Federal e) Débitos Trabalhistas

Termos e Condições:

Dados obrigatório para ser incluído no campo de observação da NF: CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Sócrates Guanaes-ISG, CNPJ nº 03.969.808./0008-46, por força do Termo de Transferência de Gestão 003/13 SES-GO. Endereço de faturamento das NFs: AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIÂNIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pagamento devera ser com 60 dias.

Fornecedores confirmados: 8 | Participantes da cotação: 0

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA 18.269.125/0001-87	Nome: ws_bihosp_mg E-mail: thiago.martinez@grupoelfa.com.br Telefone: (31) 3071-0667	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,00
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me 06.065.614/0001-38	Nome: cotacao 26 SUPERMEDICA E-mail: cotacao26@supermedica.com.br Telefone: (62) 3928-8989	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00
CM Hospitalar S.A. 12.420.164/0003-19	Nome: Webservice Mafra E-mail: informacoes.bionexo@mafrahospitalar.com.br Telefone: (16) 3995-9400	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	300,00
Star Distribuidora Ltda 46.658.554/0001-81	Nome: Grazielly da Mata Moraes E-mail: vendas1@stardist.com.br Telefone: (62) 9993-9091	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	15 ddl	0,00
Medlinn Hospitalares Ltda - Me 10.492.871/0001-23	Nome: ADEMILTON DANTAS E-mail: comercial@medlinn.com.br Telefone: (62) 3255-4323	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	100,00

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Hilton Gomes da Silva E-mail: hilton.rioclarense@gmail.com Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	500,00

BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA

18.269.125/0001-87

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 3 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 496,22	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37834 - SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N 14	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 C 20 2313G 361230 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA	Marca: SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL N.14 C 20 2313G 361230 EMBRAMED - CREMER - CREMER SA Embalagem: 20	60,0	1,23	73,58

382 - LUYA CIRURGICA ESTERIL N° 7,0	LUYA CIRURGICA LATEX EST N.7,0 C PO MEDFEEL - SANRO - FABRICA ARTEFATOS LATEX SAO ROQUE SA	Marca: LUYA CIRURGICA LATEX EST N.7,0 C PO MEDFEEL - SANRO - FABRICA ARTEFATOS LATEX SAO ROQUE SA Embalagem: 1	400,0	1,06	422,64
-------------------------------------	--------------------------------------------------------------------------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-------	------	--------

Cientifica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$) R\$ 200,00	Frete CIF	Entrega 2 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 8	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 2.530,60	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
360 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER LOCK (ROSCA)- EM POLIPROPILENO CRISTAL, ESCALA DE 1 ML, EMBOLO SILICONIZADO, ROSCA DUPLA C/ ANEL DE RETENCAO EMB. PGC FACE TRANSPARENTE, ESTERILIZADA EM OXIDO DE ETILENO. - LUER LOCK (ROSCA);	SERINGA DESC. 20ML S/AG LL C/250	Marca: SR Embalagem: cx com 250	1.000,0	0,34	340,00

Item	Resposta	Informações	Qty.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
381 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5 - CAIXA C/200 PARES)	LUVA CIRURGICA LIFE PLUS ESTERIL Nº 7,5	Marca: LEMGRUBER Embalagem: PAR com 1	300,0	1,08	324,00
<p>CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÔMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TÁTIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE ADEQUADO, DE USO ÚNICO, TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 265 MM. LUBRIFICADA COM PO BIOABSORVÍVEL, ATOXICO, QUE NÃO CAUSE QUALQUER DANO AO ORGANISMO SOB CONDIÇÕES NORMAIS DE USO. ESTERILIZAÇÃO POR RÁDIO GAMA OU ÓXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/95 E NR 6 DO MINISTÉRIO DO TRABALHO. REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE.</p>					
2764 - LUVA VINILICA TRANSPARENTE SEM AMIDO M (CAIXA COM 100 UNIDADES)	LUVA VINIL SEM PÓ TAMANHO MÉDIA CX/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 1	20,0	10,33	206,60
8572 - SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL Nº 12-SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL ESTERIL SILICONIZ. Nº 12 ESTERIL, COM VALVULA INTERMITENTE PARA PRESSÃO NEGATIVA, EMBALADA INDIVIDUALMENTE.	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL VALVULA N.12	Marca: BIOBASE Embalagem: UND com 1	40,0	1,00	40,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19688 - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA-ATOXICO, APIROGENICO, ESTERIL, EMBALADO INDIVIDUALMENTE. COM RG. MS. DEVERÁ CONTER DISPOSITIVO DE SEGURANCA QUE ATENDA A NR 32 E PORTARIA 1748/2011.(OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCAS - MEDIX E HEALCATH- PARECER NEGATIVO DAS MARCAS CITADAS)	CATETER INTRAVENOSO PERIF.20G C/DISP. C/100	Marca: DESCARPACK Embalagem: UND com 100	300,0	1,47	441,00
61284 - KIT CITOPATOLOGICO (PAPANICOLAU) NAO ESTERIL TAMANHO M- ESPÉCULO VAGINAL DESCARTÁVEL MOD. COLLINS - TAMANHO M ESCOVA CERVICAL ESPÁTULA DE MADEIRA MOD. AYRES LUVA E.V.A. ESTOJO PORTA LÂMINA DE PAPEL LÂMINA DE VIDRO	KIT PAPANICOLAU EST.ESP+ESC.+ESPAT.+2LUVAS+LAMINA (M)	Marca: VAGISPEC Embalagem: UND com 100	100,0	3,48	348,00
12888 - ESPARADRAPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M/ ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, TECIDO 100% ALGODÃO, C/ TRATAMENTO ACRÍLICO E RESINAS, ADESIVO A BASE DE ÓXIDO DE ZINCO, C/ BORRACHA NATURAL, TAMANHO DE 10 CM X 4,5 M. EMBALAGEM DE PROTEÇÃO EM PVC RÍGIDA, REG. MS	ESPARADRAPO IMP. 10X4,5CM PROCITEX	Marca: CREMER PROCITEX Embalagem: ROLO com 1	100,0	7,65	765,00
43759 - ELETRODO DESCARTAVEL ADT P MON CARD	ELETRODO DESC.MONIT.ADULTO ECG SF02 C/50 MAXICOR	Marca: MAXICOR Embalagem: PCT com 50	300,0	0,22	66,00

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,00

Frete
CIF

Entrega
3 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 536,50

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
369 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1,2M - PCT MIN 12 UND	ATADURA CREPOM 10CM 13 FIOS 1,20MT PCT.12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 12	300,0	0,29	88,50

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM-CURATIVO ALGOD.(COXIM) 10X15CM EST. 3DOBRAS - CURATIVO ALGODONADO (COXIM) TAMANHO 10X15CM. MANTA DE ALGODÃO HIDRÓFILO,LIVRE DE IMPUREZAS E UNIFORME, RECOBERTO COM COMPRESSA HIDRÓFILA EM 3 DOBRAS IGUAIS EMB. PGC, ESTERILIZADO EM RAI0 GAMA REG. MS	CURATIVO CIRUR.ESTER10X15cm COXIM - BIOTEXTIL	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PACOTE com 1	800,0	0,56	448,00
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------	---------------------------------------------	-------	------	--------

Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me

06.065.614/0001-38

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 300,00

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 690,40

Varição
0.00 % | R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	INCONT. URINARIA C/PRES. N.06 C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: PACOTE com 10	300,0	1,46	436,50

19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	=AGULHA DESC. 40X12 DISP. SEG. (18G1 1/2) C/100	Marca: LABOR IMPORT Embalagem: CAIXA com 100	800,0	0,27	218,40
---------------------------------------------------------	-------------------------------------------------	-------------------------------------------------	-------	------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
402 - TOUCA CIRURGICA DESC. BRANCA C/ ELASTICO (PACOTE COM 100 UNIDADES)	+TOUCA DESC. TAM.P C/ELASTICO-BRANCA C/100	Marca: ANAPOLIS Embalagem: PACOTE com 100	500,0	0,07	35,50

CM Hospitalar S.A.
12.420.164/0003-19

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 3.507,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
386 - LUVA DE PROCEDIMENTO NAO ESTERIL P CAIXA COM 100UND	LUVA DE PROCED. LATEX C/TALCO P C/100 MEDIX	Marca: MEDIX BRASIL Embalagem: CAIXA com 100	300,0	11,69	3.507,00

Star Distribuidora Ltda
46.658.554/0001-81

Fat. mínimo (R\$) R\$ 0,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 15 ddl
Itens confirmados 4	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 705,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
37281 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF N° 16	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF N° 16	Marca: MEDIX Embalagem: UND com 1	20,0	1,20	24,00

38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	Marca: SEPT Embalagem: UND com 1	100,0	3,49	349,00
--------------------------------------------------	---------------------------------------------	-------------------------------------	-------	------	--------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
40629 - DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF.MEDICAMENTOS EM Y LU	INFUSOR 2 VIAS	Marca: FARMATEX Embalagem: UND com 1	200,0	0,59	119,00
38285 - MASCARA DESCART.PROT.TRIP.CLIP.NASAL - ELASTICO ATRÁS DA ORELHA	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM ELASTICO	Marca: FARMATEX Embalagem: PCT com 50	3.000,0	0,07	213,00

Medlinn Hospitalares Ltda - Me

10.492.871/0001-23

Fat. mínimo (R\$) R\$ 100,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 60 ddl
Itens confirmados 1	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 540,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML -- PERMITE TRATAMENTO TÉRMICO (AQUECIMENTO, RESFRIAMENTO) DE SOLUÇÕES; - LIVRE DE BISFENOL - A; - TAMPAS COM MEMBRANA PERFURÁVEL, ADAPTADA AOS EQUIPOS DE ALIMENTAÇÃO ENTERAL. - GRADUADO COM ESCALA DE 10 ML; - COM DISPOSITIVO PARA FIXAÇÃO EM SUPORTE; - ATÓXICO; - TRANSPARENTE; - ESTÉRIL.	FRASCO P/DIETA 300ML	Marca: BIOBASI Embalagem: CX com 1	600,0	0,90	540,00

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$) R\$ 500,00	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 30 ddl
Itens confirmados 2	Entregas programadas --	Total do fornecedor R\$ 1.271,00	Varição 0.00 % R\$ 0,00

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38132 - CURATIVO HIDROCOLOIDE 10X10CM ESTERIL	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR 10CMX10CM CX C/10UN-H110	Marca: CASEX Embalagem: CAIXA com 10	50,0	6,70	335,00
23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER AMARELO120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50IN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	800,0	1,17	936,00

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
BIOHOSP PRODUTOS HOSPITALARES SA	2	496,22
Científica Médica Hospitalar Ltda	8	2.530,60
Santé Medica Hospitalar Ltda	2	536,50
Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me	3	690,40
CM Hospitalar S.A.	1	3.507,00
Star Distribuidora Ltda	4	705,00
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	1	540,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	1.271,00

Total de fornecedores confirmados

8

Total de itens confirmados

23

Total confirmado (R\$)

10.276,72

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

10.276,72

Valor anterior (R\$)

10.276,72

Variação total (R\$)

0,00

0.00% em relação a última compra